ה"ט 8445-07-22 אזולאי נ' האוזל
כבוד השופט בכיר יוסף סוהיל בפני

חביב אזולאי המבקש
נגד

המשיב ליאור האוזל

פסק דין
1. ענייננו בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת בהתאם לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 (להלן:

"החוק").

ודיון במעמד יום ניתן צו זמני למניעת הטרדה מאיימת, הבקשה הוגשה בתאריך 5.7.2022, ובהחלטתי מאותו
הצדדים נקבע לתאריך 12.7.2022.

2. נטען בבקשה כי המבקש הותקף, הוא וכלבו, בסלעים ואבנים ודקירות בחפצים חדים תוך שימוש בגז פלפל על
ידי 9 - 10 אנשים מבני משפחת השכנים, היא משפחתו של המשיב.

10. עדויותיהם של המשיב ואשתו מקובלות עלי, התרשמותי מאמינותם ומהימנותם הייתה חיובית ביותר. לא עלה בידי
המבקש להוכיח כי הוא אכן נחשף להטרדה מאיימת מצד המשיב.

לאור האמור, הנני דוחה את הבקשה.

המבקש יישא בהוצאות משפט למשיב בסכום של 500 ₪, אשר ישולמו תוך 45 ימים מיום מתן פסק הדין.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה